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385 H H 76| 0.1463 91.1 0.24 0.04
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48 E H 86| 0.0989 91.1 0.24 0.02
495 H H 87| 00951 91.1 —8.99 —0.85 0.24 0.02
A& i 34.29 31.97 12.03 3.49
EXEETHI | 43.28 | 12.03 ]

FENEXBEORENI—VE BBEEHEICRSEERALLIOT. T LR FTESNEE
BEZ =B D TEALY,
OO BEEOTFEVREC. At- TEOEBICLY ., REOEERFALIRLGLENDH D,
T2) il R AR EICH LT, AMEFMIEBISIRORME) Z=EBRLTLS,



BRRX—5

FEREDREMEEE R S — R EE210S Mg
GDP & it
FE | BETEIIOERFBUE BREE | 7IL-4 ETEREREEIEM) ETRERVERIEM) EHRADEREEM) (EM)
(BHEF) A7 ays) RTEMIE RTEMIE HEME | ERest | BAEME

ER H27 | EHEE | NEEY | TEEY| £ & (A) FEREH | NREY | TEEY @D E DOx) | FAHELE | NUEY | TEEY @ % (A XD ©) QAxA) | (D~R) | 2N5|FE4%

AR ER|H  38] 0.99809 0.99121 0.99921 0.99703 0.6496 91.1 3.94 0.66 0.35 4.95 3.22 0.18 0.02 0.03 0.23 0.15 0.11 0.07 5.29 3.44
158 H 39] 0.99808 0.99113 0.99921 0.99702 0.6246 91.1 3.93 0.66 0.35 4.94 3.09 0.18 0.02 0.03 0.23 0.14 0.11 0.07 5.28 3.30
2% H H 40] 0.99808 0.99105 0.99921 0.99701 0.6006 91.1 3.92 0.65 0.35 493 2.96 0.18 0.02 0.03 0.22 0.14 0.11 0.07 5.26 3.16
3% H H 41] 0.99808 0.99097 0.99921 0.99700 0.5775 91.1 3.92 0.65 0.35 4.91 2.84 0.18 0.02 0.03 0.22 0.13 0.11 0.06 5.25 3.03
4% H H 42] 099338 0.99360 1.00074 0.99419 0.5553 91.1 3.91 0.64 0.35 4.90 2.72 0.18 0.02 0.03 0.22 0.12 0.11 0.06 5.24 2.91
5% H H 43] 0.99333 0.99356 1.00074 0.99416 0.5339 91.1 3.90 0.63 0.35 4.89 2.61 0.17 0.02 0.03 0.22 0.12 0.11 0.06 5.22 2.79
6% H H 44] 099329 0.99352 1.00074 0.99412 0.5134 91.1 3.87 0.63 0.35 4.86 249 0.17 0.02 0.03 0.22 0.11 0.11 0.06 5.19 2.66
1% H H 45] 099324 0.99348 1.00074 0.99409 0.4936 91.1 3.85 0.63 0.35 4.83 2.38 0.17 0.02 0.03 0.22 0.11 0.11 0.05 5.16 2.55
8EH H 46] 0.99320 0.99343 1.00074 0.99406 0.4746 91.1 3.82 0.62 0.35 4.80 2.28 0.17 0.02 0.03 0.22 0.10 0.11 0.05 513 2.43
9% H H 47] 099315 0.99339 1.00074 0.99402 0.4564 91.1 3.80 0.62 0.35 4.77 2.18 0.17 0.02 0.03 0.22 0.10 0.11 0.05 5.09 2.33
10 B H 48] 099310 0.99335 1.00074 0.99398 0.4388 91.1 3.77 0.61 0.35 4.74 2.08 0.17 0.02 0.03 0.22 0.10 0.11 0.05 5.06 2.22
1MEHR H 49] 0.99305 0.99330 1.00074 0.99395 0.4220 91.1 3.75 0.61 0.35 4.71 1.99 0.17 0.02 0.03 0.22 0.09 0.11 0.05 5.03 212
124 B H 50] 0.99301 0.99326 1.00074 0.99391 0.4057 91.1 3.72 0.61 0.35 4.68 1.90 0.17 0.02 0.03 0.21 0.09 0.11 0.04 5.00 2.03
135 B H 51] 0.99296 0.99321 1.00074 0.99387 0.3901 91.1 3.69 0.60 0.35 4.65 1.81 0.17 0.02 0.03 0.21 0.08 0.11 0.04 497 1.94]
145 H H 52| 0.99291 0.99316 1.00074 0.99384 0.3751 91.1 3.67 0.60 0.36 4.62 1.73 0.16 0.02 0.03 0.21 0.08 0.10 0.04 494 1.85
154 B H 53] 0.99286 0.99312 1.00074 0.99380 0.3607 91.1 3.64 0.59 0.36 4.59 1.66 0.16 0.02 0.03 0.21 0.08 0.10 0.04 491 1.77
1645E B H 54] 0.99280 0.99307 1.00074 0.99376 0.3468 91.1 3.62 0.59 0.36 4.56 1.58 0.16 0.02 0.03 0.21 0.07 0.10 0.04 487 1.69
1758 H 55] 099275 0.99302 1.00074 0.99372 0.3335 91.1 3.59 0.59 0.36 453 1.51 0.16 0.02 0.03 0.21 0.07 0.10 0.03 4.84 1.62
1845 H H 56] 099270 0.99297 1.00074 0.99368 0.3207 91.1 3.56 0.58 0.36 4.50 1.44] 0.16 0.02 0.03 0.21 0.07 0.10 0.03 4.81 1.54]
194 B H 57] 0.99265 0.99292 1.00074 0.99364 0.3083 91.1 3.54 0.58 0.36 4.47 1.38] 0.16 0.02 0.03 0.21 0.06 0.10 0.03 478 1.47
20 B H 58] 0.99259 0.99287 1.00073 0.99360 0.2965 91.1 3.51 0.57 0.36 4.44 1.32 0.16 0.02 0.03 0.20 0.06 0.10 0.03 475 1.41
21458 H 59| 099254 0.99282 1.00073 0.99356 0.2851 91.1 3.49 0.57 0.36 4.41 1.26 0.16 0.02 0.03 0.20 0.06 0.10 0.03 472 1.34]
224 B H 60] 0.99248 0.99277 1.00073 0.99352 0.2741 91.1 3.46 0.56 0.36 4.38 1.20] 0.16 0.02 0.03 0.20 0.06 0.10 0.03 4.69 1.28]
234 H H 61] 099242 0.99272 1.00073 0.99347 0.2636 91.1 3.44 0.56 0.36 4.35 1.15 0.15 0.02 0.03 0.20 0.05 0.10 0.03 4.65 1.23
245 H H 62] 099236 0.99266 1.00073 0.99343 0.2534 91.1 3.41 0.56 0.36 4.32 1.10 0.15 0.02 0.03 0.20 0.05 0.10 0.02 462 1.17
254 B H 63] 0.99231 0.99261 1.00073 0.99339 0.2437 91.1 3.38 0.55 0.36 4.29 1.05 0.15 0.02 0.03 0.20 0.05 0.10 0.02 459 1.12
265 B H 64] 099225 0.99255 1.00073 0.99334 0.2343 91.1 3.36 0.55 0.36 4.26 1.00 0.15 0.02 0.03 0.20 0.05 0.10 0.02 4.56 1.07
274 B H 65] 099219 0.99250 1.00073 0.99330 0.2253 91.1 3.33 0.54 0.36 4.24 0.95 0.15 0.02 0.03 0.20 0.04 0.10 0.02 453 1.02
284 H H 66] 099212 0.99244 1.00073 0.99325 0.2166 91.1 3.31 0.54 0.36 4.21 0.91 0.15 0.02 0.03 0.19 0.04 0.10 0.02 4.50 0.97
294 B H 67] 0.99206 0.99238 1.00073 0.99321 0.2083 91.1 3.28 0.54 0.36 418 0.87 0.15 0.01 0.03 0.19 0.04 0.10 0.02 4.46 0.93
30 B H 68] 0.99200 0.99232 1.00073 0.99316 0.2003 91.1 3.25 0.53 0.36 415 0.83 0.15 0.01 0.03 0.19 0.04 0.09 0.02 443 0.89
3145 H H 69] 099193 0.99227 1.00073 0.99312 0.1926 91.1 3.23 0.53 0.36 412 0.79 0.14 0.01 0.03 0.19 0.04 0.09 0.02 4.40 0.85
324 H H 70] 099187 0.99220 1.00073 0.99307 0.1852 91.1 3.20 0.52 0.36 4.09 0.76 0.14 0.01 0.03 0.19 0.04 0.09 0.02 437 0.81
33 H H 71] 099180 0.99214 1.00073 0.99302 0.1780 91.1 3.18 0.52 0.36 4.06 0.72 0.14 0.01 0.03 0.19 0.03 0.09 0.02 4.34 0.77
344 H H 72] 099173 0.99208 1.00073 0.99297 0.1712 91.1 3.15 0.52 0.36 4.03 0.69 0.14 0.01 0.03 0.19 0.03 0.09 0.02 4.31 0.74
354 H H 73] 099166 0.99202 1.00073 0.99292 0.1646 91.1 3.13 0.51 0.36 4.00 0.66 0.14 0.01 0.03 0.19 0.03 0.09 0.02 4.28 0.70
36 H H 74] 099159 0.99195 1.00073 0.99287 0.1583 91.1 3.10 0.51 0.36 3.97 0.63 0.14 0.01 0.03 0.18 0.03 0.09 0.01 4.24 0.67
374 H H 75] 099152 0.99189 1.00073 0.99282 0.1522 91.1 3.07 0.50 0.36 3.94 0.60] 0.14 0.01 0.03 0.18 0.03 0.09 0.01 4.21 0.64
384 H H 76] 099145 0.99182 1.00073 0.99277 0.1463 91.1 3.05 0.50 0.36 3.91 0.57 0.14 0.01 0.03 0.18 0.03 0.09 0.01 418 0.61
394 H H 77] 099138 0.99175 1.00072 0.99271 0.1407 91.1 3.02 0.50 0.36 3.88 0.55 0.14 0.01 0.03 0.18 0.03 0.09 0.01 415 0.58
405 H H 78] 099130 0.99169 1.00072 0.99266 0.1353 91.1 3.00 0.49 0.36 3.85 0.52 0.13 0.01 0.03 0.18 0.02 0.09 0.01 412 0.56
MEH H 79] 099123 0.99162 1.00072 0.99261 0.1301 91.1 2.97 0.49 0.36 3.82 0.50] 0.13 0.01 0.03 0.18 0.02 0.09 0.01 4.09 0.53
4258 H 80] 099115 0.99155 1.00072 0.99255 0.1251 91.1 2.94 0.48 0.36 3.79 0.47 0.13 0.01 0.03 0.18 0.02 0.09 0.01 4.05 0.51
435 H H 81] 099107 0.99147 1.00072 0.99250 0.1203 91.1 2.92 0.48 0.36 3.76 0.45 0.13 0.01 0.03 0.18 0.02 0.09 0.01 4.02 0.48
4458 H 82] 0.99099 0.99140 1.00072 0.99244 0.1157 91.1 2.89 0.48 0.36 3.73 0.43 0.13 0.01 0.03 0.17 0.02 0.09 0.01 3.99 0.46
455 H H 83] 0.99091 0.99133 1.00072 0.99238 0.1112 91.1 2.87 0.47 0.36 3.70 0.41 0.13 0.01 0.03 0.17 0.02 0.09 0.01 3.96 0.44
46 H H 84] 0.99082 0.99125 1.00072 0.99232 0.1069 91.1 2.84 0.47 0.36 3.67 0.39 0.13 0.01 0.03 0.17 0.02 0.08 0.01 3.93 0.42
4758 H 85] 0.99074 0.99117 1.00072 0.99226 0.1028 91.1 2.81 0.46 0.36 3.64 0.37 0.13 0.01 0.03 0.17 0.02 0.08 0.01 3.90 0.40
485 H H 86] 0.99065 0.99109 1.00072 0.99220 0.0989 91.1 2.79 0.46 0.36 3.61 0.36 0.12 0.01 0.03 0.17 0.02 0.08 0.01 3.87 0.38
49FH H 87] 0.99056 0.99101 1.00072 0.99214 0.0951 91.1 2.76 0.46 0.36 3.58 0.34 0.12 0.01 0.03 0.17 0.02 0.08 0.01 3.83 0.36

& it 169.54 27.77 17.90 215.21 65.69 7.59 0.77 1.57 9.94 3.02 4.91 1.49 230.06 70.21




